РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа села Коста Хетагурова»

с.Коста Хетагурова 30.04.2021г.

ПРИКАЗ № 34

О подготовке введения федерального
государственного образовательного
стандарта основного общего образования
вМКОУ «СОШ  с. Коста Хетагурова»

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Карачаево-
Черкесской Республики от 12.03.2014г. № 248 «О введении ФГОС ООО с 1 сентября
2014 года»

1. Утвердить персональный состав школьного координационного совета по подготовке к
введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего
образования в 5, 6 классах МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова» (приложение 1).

2. Утвердить положение о школьном координационном совете (приложение 2).

3. Утвердить план работы школьного координационного совета (приложение 3).

4. Ответственным за выполнение указанных в плане мероприятий обеспечить их полное и
своевременное выполнение.

5. Контроль за исполнением даетоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Б.Ч.Кулаев